- 1 -

成 田 市 教 育 委 員 会 会 議 議 事 録

令和７年３月成田市教育委員会会議臨時会

期 日 令和７年３月２１日   開会：午前１０時００分  閉会：午前１０時０６分

会 場 成田市役所５階 ５０３会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 日 暮 美智子

委   員（教育長職務代理者） 髙 山   勇

委   員             佐 藤   勲

出席職員

教育部長 小 川 雅 彦

教育部担当次長           藤 﨑   清

教育総務課長            川名部 康 文

教育総務課長補佐（書記）       神 﨑 裕 一

傍聴人：０人

１．教育長開会宣言

２．署名委員の指名  髙山委員、佐藤委員

３．議  事

（１）議 案

議案第１号については、成田市教育委員会会議規則第２０条第１項の規定により非公開によ

り審議する。

- 2 -

≪これより非公開≫

議案第１号「成田市教育委員会職員の人事異動について」

≪審議結果≫ 承認

４．教育長閉会宣言